
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,         06/10/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       15851 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 
 
            ΘΕΜΑ: «Σύσταση Επιτροπής για την χορήγηση Κοινωνικού Οικιακού 
Τιμολογίου»  
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 33 55 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ.Δ5/ΗΛ/Φ.29/οικ.10205  Απόφασης 
Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας με την οποία 
προστέθηκε το άρθρο 2Α στην υπ’αριθμ.Δ5- 
ΗΛ/Β/Φ29/16027/06-08-2010 απόφαση του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και κλιματικής Αλλαγής (ΦΕΚ 1657/Β/23-
07-2014) το οποίο  αναφέρεται στη σύσταση στους Δήμους της χώρας 
των Επιτροπών για τον έλεγχο των προϋποθέσεων και την εντολή 
επανασύνδεσης ηλεκτρικής ενέργειας των ευπαθών καταναλωτών. 

2. Το υπ’ αριθμ. 1641/23-07-2014 έγγραφο της ΚΕΔΕ με το οποίο 
μας γνωστοποίησε ότι ορίστηκε για τον Δήμο Εμμανουήλ Παππά 
εκπρόσωπος της  ΔΕΔΔΗΕ Σερρών ο κ. Σάββας Παντελής. 

3.  Το υπ’ αριθμ. 1747/31-07-2014 έγγραφο της ΚΕΔΕ (Ορθή 
επανάληψη) με το οποίο εστάλησαν οι εκπρόσωποι της ΔΕΗ και της 
ΔΕΔΔΗΕ Σερρών οι κ. Ματθαίου Δημήτριος και Σάββας Παντελής 
αντίστοιχα. 

4. Τις ανάγκες ένταξης ευπαθών πολιτών στη νέα κατηγορία του 
Κοινωνικού Οικιακού Τιμολογίου ΚΟΤΙΙΙ. 
   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

      
       Συστήνουμε στον Δήμο Εμμανουήλ Παππά τριμελή επιτροπή  
αποτελούμενη από τους: 

1. Παπαστεφάνου Σωτήριος εκπρόσωπο του Δήμου Εμμανουήλ Παππά με 
αναπληρωτή τον Στόικο Γεώργιο 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 7Ε4ΓΩΡΩ-Ξ7Κ



2. Σάββα Παντελή εκπρόσωπο της ΔΕΔΔΗΕ Σερρών  
3. Ματθαίου Δημήτριο εκπρόσωπο της ΔΕΗ Σερρών 

   Έργο της Επιτροπής είναι ο έλεγχος των προϋποθέσεων και η εντολή  
επανασύνδεσης της ηλεκτρικής ενέργειας των ευπαθών καταναλωτών.  
    Συντονιστής της Επιτροπής ορίζεται ο εκπρόσωπος του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά Παπαστεφάνου  Σωτήριος.  
 
Κοινοποιείται: 

 ΔΕΗ κατάστημα Σερρών                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     

 ΔΕΔΔΗΕ κατάστημα Σερρών  

 ΚΕΔΕ                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
 

 

 

ΑΔΑ: 7Ε4ΓΩΡΩ-Ξ7Κ


		2014-10-07T12:56:24+0300
	Athens




